
 

 

 

UCHWAŁA NR VI- 473/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1586), oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-472/2023 z dnia 11 października 

2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce  zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu  zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały 

 

 



 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 113 406 779,81 114 234 539,06

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
15 447 460,00 16 275 219,25

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 15 447 460,00 16 275 219,25

Dochody bieżące 15 447 460,00 16 275 219,25

303 755 189,75 304 582 949,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

827 759,25

Razem: 827 759,25

75802 827 759,25

827 759,25

827 759,25



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 485 566,11 25 593 242,11

Szkoły podstawowe specjalne 5 704 632,00 5 726 167,20

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 21 535,20

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna VITAUTIA 0,00 1 345,95

Szkoła Podstawowa ASQ 0,00 20 189,25

Szkoły policealne 5 348 691,00 5 370 226,20

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
0,00 12 113,55

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 0,00 12 113,55

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 9 421,65

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 0,00 4 037,85

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 0,00 5 383,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 578 585,76 2 585 315,51

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 6 729,75

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 0,00 6 729,75

Licea ogólnokształcące 5 989 496,93 6 047 372,78

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
0,00 1 345,95

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie 0,00 1 345,95

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 49 800,15

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 0,00 32 302,80

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 0,00 17 497,35

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

107 676,00

80102 21 535,20

21 535,20

1 345,95

20 189,25

80116 21 535,20

12 113,55

12 113,55

9 421,65

4 037,85

5 383,80

80117 6 729,75

6 729,75

6 729,75

80120 57 875,85

1 345,95

17 497,35

1 345,95

49 800,15

32 302,80



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 6 729,75

LO dla Dorosłych ŻAK 0,00 2 691,90

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 0,00 4 037,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 902 940,40 12 978 313,60

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 123 693,40 3 151 958,35

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 28 264,95

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 0,00 9 421,65

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 0,00 2 691,90

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS  Marki 0,00 10 767,60

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 0,00 4 037,85

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
0,00 1 345,95

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 748 470,00 1 755 199,75

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 6 729,75

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 0,00 6 729,75

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 336 790,00 5 377 168,50

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 40 378,50

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 0,00 40 378,50

234 613 105,86 234 796 155,06

6 729,75

2 691,90

4 037,85

75 373,20

85404 28 264,95

28 264,95

9 421,65

2 691,90

10 767,60

4 037,85

1 345,95

85419 6 729,75

6 729,75

6 729,75

85421 40 378,50

40 378,50

40 378,50

Razem: 183 049,20



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 002 309,04 2 022 592,09

Licea ogólnokształcące 1 922 693,44 1 942 976,49

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 17 065,05

Wydatki bieżące 0,00 17 065,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 019,96 223 904,96

Wydatki bieżące 221 019,96 223 904,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 575,37 31 878,37

Wydatki bieżące 31 575,37 31 878,37

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 548,76 3 578,76

Wydatki bieżące 3 548,76 3 578,76

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 462,72 605 752,72

Internaty i bursy szkolne 598 842,72 604 132,72

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 4 490,00

Wydatki bieżące 0,00 4 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 290,44 50 060,44

Wydatki bieżące 49 290,44 50 060,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 991,44 7 021,44

Wydatki bieżące 6 991,44 7 021,44

2 602 771,76 2 628 344,81

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

20 283,05

80120 20 283,05

17 065,05

17 065,05

2 885,00

2 885,00

303,00

303,00

30,00

30,00

5 290,00

85410 5 290,00

4 490,00

4 490,00

770,00

770,00

30,00

30,00

Razem: 25 573,05



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 379 695,48 6 433 533,48

Licea ogólnokształcące 6 003 878,77 6 051 856,77

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 104,00

Wydatki bieżące 0,00 40 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 141,43 713 035,43

Wydatki bieżące 706 141,43 713 035,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 646,87 101 574,87

Wydatki bieżące 100 646,87 101 574,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 561,36 34 613,36

Wydatki bieżące 34 561,36 34 613,36

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

349 911,71 355 771,71

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 898,00

Wydatki bieżące 0,00 4 898,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 155,14 46 997,14

Wydatki bieżące 46 155,14 46 997,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 609,65 6 729,65

Wydatki bieżące 6 609,65 6 729,65

6 493 430,48 6 547 268,48

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

53 838,00

80120 47 978,00

40 104,00

40 104,00

6 894,00

6 894,00

928,00

928,00

52,00

52,00

80152 5 860,00

4 898,00

4 898,00

842,00

842,00

120,00

120,00

Razem: 53 838,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 838 372,41 7 912 399,66

Technika 5 459 860,84 5 512 348,09

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 44 067,25

Wydatki bieżące 0,00 44 067,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 064,09 688 614,09

Wydatki bieżące 681 064,09 688 614,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 778,65 96 538,65

Wydatki bieżące 95 778,65 96 538,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 280,00 27 390,00

Wydatki bieżące 27 280,00 27 390,00

Licea ogólnokształcące 2 028 135,77 2 046 235,77

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 140,00

Wydatki bieżące 0,00 15 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 599,31 235 209,31

Wydatki bieżące 232 599,31 235 209,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 796,11 34 106,11

Wydatki bieżące 33 796,11 34 106,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 269,00 8 309,00

Wydatki bieżące 8 269,00 8 309,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

74 027,25

80115 52 487,25

44 067,25

44 067,25

7 550,00

7 550,00

760,00

760,00

110,00

110,00

80120 18 100,00

15 140,00

15 140,00

2 610,00

2 610,00

310,00

310,00

40,00

40,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

316 158,80 319 598,80

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 840,00

Wydatki bieżące 0,00 2 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 604,32 41 104,32

Wydatki bieżące 40 604,32 41 104,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 794,84 5 894,84

Wydatki bieżące 5 794,84 5 894,84

7 856 562,41 7 930 589,66

500,00

500,00

80152 3 440,00

2 840,00

2 840,00

100,00

100,00

Razem: 74 027,25



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 524 811,16 8 609 606,01

Technika 5 533 661,68 5 585 140,53

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 43 238,85

Wydatki bieżące 0,00 43 238,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649 140,32 656 480,32

Wydatki bieżące 649 140,32 656 480,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 003,82 93 844,82

Wydatki bieżące 93 003,82 93 844,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 641,84 29 700,84

Wydatki bieżące 29 641,84 29 700,84

Licea ogólnokształcące 1 456 725,50 1 469 609,50

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 810,00

Wydatki bieżące 0,00 10 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 448,53 183 297,53

Wydatki bieżące 181 448,53 183 297,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 996,70 21 202,70

Wydatki bieżące 20 996,70 21 202,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 982,00 6 001,00

Wydatki bieżące 5 982,00 6 001,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

84 794,85

80115 51 478,85

43 238,85

43 238,85

7 340,00

7 340,00

841,00

841,00

59,00

59,00

80120 12 884,00

10 810,00

10 810,00

1 849,00

1 849,00

206,00

206,00

19,00

19,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 143 761,35 1 164 193,35

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 17 142,00

Wydatki bieżące 0,00 17 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 054,29 155 986,29

Wydatki bieżące 153 054,29 155 986,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 929,18 18 262,18

Wydatki bieżące 17 929,18 18 262,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 308,00 3 333,00

Wydatki bieżące 3 308,00 3 333,00

8 597 446,16 8 682 241,01

2 932,00

2 932,00

80152 20 432,00

17 142,00

17 142,00

333,00

333,00

25,00

25,00

Razem: 84 794,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 061 437,47 7 122 005,22

Technika 6 281 341,45 6 338 591,45

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 47 950,00

Wydatki bieżące 0,00 47 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 672,40 735 872,40

Wydatki bieżące 727 672,40 735 872,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 865,20 102 815,20

Wydatki bieżące 101 865,20 102 815,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 377,00 10 527,00

Wydatki bieżące 10 377,00 10 527,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

531 749,77 535 067,52

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 757,75

Wydatki bieżące 0,00 2 757,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 160,82 68 620,82

Wydatki bieżące 68 160,82 68 620,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 563,93 9 663,93

Wydatki bieżące 9 563,93 9 663,93

7 083 217,47 7 143 785,22

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

60 567,75

80115 57 250,00

47 950,00

47 950,00

8 200,00

8 200,00

950,00

950,00

150,00

150,00

80152 3 317,75

2 757,75

2 757,75

460,00

460,00

100,00

100,00

Razem: 60 567,75



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 608 291,44 5 667 513,24

Technika 2 552 316,76 2 583 483,56

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26 166,80

Wydatki bieżące 0,00 26 166,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 384,76 324 834,76

Wydatki bieżące 320 384,76 324 834,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 120,24 40 620,24

Wydatki bieżące 40 120,24 40 620,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 315,64 3 365,64

Wydatki bieżące 3 315,64 3 365,64

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 645 458,05 1 659 618,05

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 890,00

Wydatki bieżące 0,00 11 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 844,56 194 894,56

Wydatki bieżące 192 844,56 194 894,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 228,72 23 448,72

Wydatki bieżące 23 228,72 23 448,72

Licea ogólnokształcące 1 125 482,75 1 136 592,75

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 310,00

Wydatki bieżące 0,00 9 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 394,80 141 994,80

Wydatki bieżące 140 394,80 141 994,80

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

59 221,80

80115 31 166,80

26 166,80

26 166,80

4 450,00

4 450,00

500,00

500,00

50,00

50,00

80117 14 160,00

11 890,00

11 890,00

2 050,00

2 050,00

220,00

220,00

80120 11 110,00

9 310,00

9 310,00

1 600,00

1 600,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 558,00 15 708,00

Wydatki bieżące 15 558,00 15 708,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 847,55 1 897,55

Wydatki bieżące 1 847,55 1 897,55

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

205 990,88 208 775,88

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 335,00

Wydatki bieżące 0,00 2 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 912,24 27 312,24

Wydatki bieżące 26 912,24 27 312,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 832,16 3 882,16

Wydatki bieżące 3 832,16 3 882,16

5 610 721,44 5 669 943,24

50,00

80152 2 785,00

150,00

150,00

50,00

2 335,00

2 335,00

400,00

Razem: 59 221,80

400,00

50,00

50,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 052 531,99 5 091 564,54

Technika 1 650 127,76 1 664 570,76

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 170,00

Wydatki bieżące 0,00 12 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 570,27 200 652,27

Wydatki bieżące 198 570,27 200 652,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 031,32 28 222,32

Wydatki bieżące 28 031,32 28 222,32

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 791 170,73 1 811 240,28

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 16 962,55

Wydatki bieżące 0,00 16 962,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 854,05 179 700,05

Wydatki bieżące 176 854,05 179 700,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 828,49 25 055,49

Wydatki bieżące 24 828,49 25 055,49

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 022,16 4 056,16

Wydatki bieżące 4 022,16 4 056,16

Licea ogólnokształcące 0,00 4 520,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 3 815,00

Wydatki bieżące 0,00 3 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 653,00

Wydatki bieżące 0,00 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 52,00

Wydatki bieżące 0,00 52,00

5 257 947,99 5 296 980,54

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

39 032,55

80115 14 443,00

12 170,00

12 170,00

2 082,00

2 082,00

191,00

191,00

80117 20 069,55

16 962,55

16 962,55

2 846,00

2 846,00

227,00

227,00

34,00

34,00

80120 4 520,00

3 815,00

3 815,00

653,00

653,00

52,00

52,00

Razem: 39 032,55



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 530 821,32 9 606 194,52

Szkoły podstawowe specjalne 5 701 627,54 5 752 419,54

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 42 480,00

Wydatki bieżące 0,00 42 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736 528,73 743 833,73

Wydatki bieżące 736 528,73 743 833,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 973,97 104 880,97

Wydatki bieżące 103 973,97 104 880,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 139,00 9 239,00

Wydatki bieżące 9 139,00 9 239,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 889 913,27 2 914 494,47

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 20 529,00

Wydatki bieżące 0,00 20 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 363,06 373 893,06

Wydatki bieżące 370 363,06 373 893,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 268,26 52 688,26

Wydatki bieżące 52 268,26 52 688,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 938,00 5 040,20

Wydatki bieżące 4 938,00 5 040,20

9 536 421,32 9 611 794,52

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

75 373,20

80102 50 792,00

42 480,00

42 480,00

7 305,00

7 305,00

907,00

907,00

100,00

100,00

80134 24 581,20

20 529,00

20 529,00

3 530,00

3 530,00

420,00

Razem: 75 373,20

420,00

102,20

102,20



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 919 718,41 5 965 480,71

Szkoły podstawowe specjalne 3 606 509,06 3 633 985,01

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 23 345,95

Wydatki bieżące 0,00 23 345,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 683,26 456 463,26

Wydatki bieżące 452 683,26 456 463,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 230,93 48 580,93

Wydatki bieżące 48 230,93 48 580,93

Szkoły zawodowe specjalne 2 270 763,94 2 289 050,29

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 15 416,35

Wydatki bieżące 0,00 15 416,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 630,11 283 240,11

Wydatki bieżące 280 630,11 283 240,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 827,82 33 087,82

Wydatki bieżące 32 827,82 33 087,82

5 923 568,41 5 969 330,71

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

45 762,30

80102 27 475,95

23 345,95

23 345,95

3 780,00

3 780,00

350,00

350,00

80134 18 286,35

15 416,35

15 416,35

2 610,00

2 610,00

260,00

260,00

Razem: 45 762,30



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 357 697,47 5 403 459,77

Szkoły podstawowe specjalne 5 299 519,35 5 345 281,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 38 252,30

Wydatki bieżące 0,00 38 252,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 693,60 708 238,60

Wydatki bieżące 701 693,60 708 238,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 152,75 101 012,75

Wydatki bieżące 100 152,75 101 012,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 377,00 3 482,00

Wydatki bieżące 3 377,00 3 482,00

5 358 747,47 5 404 509,77

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

45 762,30

80102 45 762,30

38 252,30

38 252,30

6 545,00

6 545,00

860,00

Razem: 45 762,30

860,00

105,00

105,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 080 797,94 3 113 100,74

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 068 049,94 3 100 352,74

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 27 000,00

Wydatki bieżące 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 670,08 374 383,88

Wydatki bieżące 369 670,08 374 383,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 162,92 49 632,92

Wydatki bieżące 49 162,92 49 632,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 241,92 13 360,92

Wydatki bieżące 13 241,92 13 360,92

3 080 797,94 3 113 100,74

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

32 302,80

85406 32 302,80

27 000,00

27 000,00

4 713,80

4 713,80

470,00

Razem: 32 302,80

470,00

119,00

119,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 918 096,19 2 950 398,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 906 341,19 2 938 643,99

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 27 000,00

Wydatki bieżące 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 589,86 345 292,66

Wydatki bieżące 340 589,86 345 292,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 525,84 38 025,84

Wydatki bieżące 37 525,84 38 025,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 136,86 7 236,86

Wydatki bieżące 7 136,86 7 236,86

2 918 096,19 2 950 398,99

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

32 302,80

85406 32 302,80

27 000,00

27 000,00

4 702,80

4 702,80

500,00

Razem: 32 302,80

500,00

100,00

100,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 539 483,84 1 555 635,24

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 531 160,84 1 547 312,24

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 13 500,00

Wydatki bieżące 0,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 122,39 186 431,39

Wydatki bieżące 184 122,39 186 431,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 293,00 22 635,40

Wydatki bieżące 22 293,00 22 635,40

1 539 483,84 1 555 635,24

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-473/2023 Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

16 151,40

85406 16 151,40

13 500,00

13 500,00

2 309,00

2 309,00

342,40

342,40

Razem: 16 151,40


